« Quisiera que entonasemos los canticos de Sion en su profano recinto, como si nuestro corazon pudiera gozarse lejos de su patria y

transitoriis hujus mundi concupiscentiis mentem non immergimus; et tamen flemus, quia miseri sumus, et frequenti desiderio vitæ æternæ et supernæ suspiramus. Unde Apostolus dicit, Rom. viii, 22 et 23: *Omnia creatura ingemiscit, et parturit usque adhuc. Et nos ipsi primitias spiritus habentes ingemiscimus, expectantes adoptionem filiorum, redemptionem corporis nostri.* Hæc quidem creatura est anima de corruptione peccati ad imaginem Dei recreata, quæ intra se de vanitate cui subjecta est, gemens, et more parturiens, nimio desiderio est anxia, quod tam diu differtur a patria. Sic parturiebat Psalmista, cum diceret, Psal. cxix, 5: *Heu mihi, quia incolatus meus prolongatus est!* Et ipse Apostolus, qui inter prima Ecclesiæ membra Spiritum sanctum acceperat, adoptionem filiorum desiderans habere in re, quam habebat in spe, sic parturiebat, cum dicebat, Phil. 1, 23: *Cupio dissolvi, et esse cum Christo.* — Malorum itaque Babyloniæ fatigati, et supernæ civitatis desiderio afflati, quasi in salicibus organa nostra suspendimus, dum in mundi cupiditatibus radicatis oppressoribus sæculi nostri, immo contemptoribus divinæ gratiæ, cœlestis regni gaudia prædicare dissimulamus, ne margaritas spargere ante porcos, et sanctum dare canibus videamur (Matt. vii, 6). Unde captivati suis captivatoribus dicunt (Psal. cxxxvi, 5): *Quomodo cantabimus canticum Domini in terra aliena? Terra aliena, reprobiorum est multitudo ad supernam non pertinens civitatem, quæ more pecorum margaritas, lucidum*

cuando sabemos que un eterno destierro puede ser el eterno castigo de nuestra infidelidad. ¡oh! ¿Como podriamos cantar los Canticos del Señor en tierra extranjera?

« Tales son los sentimientos que la Iglesia santa desea inspirarnos durante estos dias de duelo, llamando nuestra atencion acercá de los peligros que nos rodean, y que hallamos dentro de nosotros mismos y por parte de los criaturas. Durante el resto del año, invitamos á repetir el cantico del Cielo, el divino ¡alleluia! Y he aqui que en el dia de hoy pone su mano sobre nuestros labios para que no se escape de los mismos este grito de júbilo, que no debe repercutir en Babilonia. *Hallamonos de viage y lejos del Señor*; ³ viseremos nuestros canticos para cuando á su lado nos hallemos. Somos pecadores y muy á menudo complices de los profanos que nos rodean; purifiquemonos por medio del arrepentimiento, pues es-